Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

parati uti apud cesarem postulavit. Qui cum iter faceret per ciliciam. audiens naues tharsensium magos adduxisse. spiritu uero uehementi obussit naues tharsis. scilicet quod dauid prophetauerat in xl vii. psalmo. Cum uero coram cesare disceptasset cum filio patris. hac lege facta est reconciliatio. ut adolescentes in omnibus patris obedirent. ipse autem regnum dimitteret cui uellet. Non dum tamen a suspicionibus liberatus erat. Veniensque ierusalem. populo uocato et quod filius astantibus et concordiam scilicet a cesare sciam exposuit. et se successoris iudicem ostendit. ne uidei ad suos regnum redituri estimerent. Tunc confirmatus in regno iudeorum herodes rex qui prius. mutans decidit omnes pueros qui erant in bethleem et in finibus eius. ab imatu et infra. scilicet tempore quod exquirebat amagis. Quorum maxima pars tercio milenario abethleem ad austrum sepulta est. Plurimum uero sententia est hec. usitatorum. Dicitur didicisse stella herodes eadem die qua natus est dominus. et scilicet ortum stelle dominum annuicium esse sciebat. et aliquid in super diebus. idcirco super etate eius usque ad bimos et infra. usque ad unum noctis infantem deiecit in pueros. timens pueri moysescon. ne scilicet puer cui sicut famulabant. super etate uel infra faciem transformaret. Crisostomus autem dicit stellam apparuisse per annum ante natiuitatem domini. Uidebat quod tunc herodes et natus fuisse dominum. et sic putabat dominum bimum fuisse cum adiectione paucorum dierum. et ideo occidit bimos pueros. et deinceps usque ad quatuordecim annos. si non minores bimis et exponit bimatum et infra. scilicet ratione numeri. Sic enim ratione temporis minores bimis sunt eis inferiores quia post nati sunt. ita ratione numeri maiores bimis inferiores sunt eis. quod per eos numerant. Cui assertioni uidetur fidei facere quod quedam ossa innocentium ad eum habentur quidam. que bimorum esse non possent. Potest tamen ad hoc dici. quod longe maioris tamen homines quam utatis erant. quam in sint. Iuuenalis.

Dagnus dicitur et layd.

In filios qui eos haberet suspectos.

Terminum bim.

Infirmum nomen.

Thomof os. et filii anru.

S. regu. et in p. x. l.

In iuuenal.

Terra malos homines nec educat atque pusillos. **De comminatione iheremie et prophete.** Vnde impletum est uerbum iheremie. **Uox in rama audita est.** et Rama locus est iuxta gabaa. xii. milario distans abethleem. ubi fere deleta tribu beniamin propter uxorem leuite. pauci superstites plauerunt mortuos suos. Hoc autem potest uidetur iheremias induxisse comminatione

Math. ij.

Jude. xv.

quod propheta. Minabat eum tanta inuincibili ruina. duabus tribubus quanta facta fuerat in filio rachel. i. beniamin. nam filius rachel fuit. quoniam plangentium uox audita est in rama. Tamen et propheta de nece paruulorum ut mathias ait. et tunc rama non est nomen loci. sed quia rama excelsum sonat. idcirco ac si dixisset. uox in excelsis audita est. videtur quod debuisset dici. hinc ploras filios suos. cum bethleem de tribu iuda fuerit. Sed quia tribus beniamin terminata fuit iude. insinuauit multo euglia de beniamin fuisse occisos pueros. nam ad exaggerandum scelus herodis. ut quod rachel iuxta bethleem sepulta est prophetaico locutionis modo dicitur ea egisse. que in loco eodem gerebant. Et noluit consolari quia non

uno milario a bethleem in ramulo cuius iacob posuit xii. lapides quod signum filiorum suorum sunt. i. insolabiliter dolere. de eo quod non sunt. i. de eo quod mortui. esse desierunt. Innocentes quidem martires esse dicunt. iuxta uocabulo non quod testes christi. sed quod pro christo occisi sunt. que si non loquendo. moriendo confessi sunt. pro quibus ecclesia per eis sollempnizat. quoniam ad inferos descendunt. unde et sollempnitate eorum cantica leticie subiacent. scilicet. te domine laudamus. et gloria in excelsis. et per antia quidam dicit. laus est christi. alii uero cantem eia. **De nece filiorum rachel.** et autem ut quoniam herodes herodis.

ben. x. v. v. 10.

F multos obauerat filios. et ipse miserabili suis obaret. Nam per astuciam anticipat utrum sit suspecti alexandri et aristobolus patris. Obi sepsit herodes augusto. in multis filios accusans. Misit autem augusti saturnium et peanum. legatos cum rescripto. ut coram his duobus coacto consilio percerent filios iudicaret. et de eis si uincere eos possent. faceret quod uellet. Auditis autem hinc in partibus legati. illos dampnandos pronuntiauerunt. non tamen morte. tunc apud sebasten patris dicit eos in uincula. Complices uero eorum apposuit torquere patris. ut in confessione eorum certioraret si in animam suam aliquid machinarentur filii. Confessus est autem quidam multa sibi ab alexandri promissa. si patris uenena propinquaret. Confessus est autem et tonsor. de promissis sibi munus. si dum pararet patris barbam cum uigilaret. addiditque alexandri dixisse non esse spem ponendam in senem qui canos tingebat ut uideret adolescentem. His motus herodes. missis speculatoribus iussit filios occidi. et asportari in alexandriam. ubique sepeliri cum auo suo materno alexandro.

Si in die dominico fuerit. te domine laudamus. et gloria in excelsis. et per antia quidam dicit. laus est christi. alii uero cantem eia. **De nece filiorum rachel.** et autem ut quoniam herodes herodis.

Cui simul pliant.

Un quda. Salte me ee herodis porcu qm filium.